РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  Г. СЕРАФИМОВИЧ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

17 марта 2017 г.                                                                                                                     № 10
О внесении изменений в  Положение об  оплате  труда   депутатов, выборных  должностных  лиц , осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих городского  поселения  город Серафимович  Волгоградской  области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения г. Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, Серафимовичский городской Совет
РЕШИЛ:

1. Внести в  Положение об  оплате  труда   депутатов, выборных  должностных  лиц , осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих городского  поселения  город Серафимович  Волгоградской  области  , утвержденное решением Серафимовичского городского Совета от 27.02.2015 г. № 6, следующие изменения:

1.1. Абзац 1 подпункта 3.2. 5. Положения изложить в следующей редакции:

«3.2.5. Денежное поощрение по итогам службы за год.

1) Денежное поощрение по итогам службы за год является составной частью денежного содержания и выплачивается в размере до двух должностных окладов в зависимости от личного вклада муниципального служащего в общие результаты работы.
            Руководители структурных подразделений органов местного самоуправления городского поселения г. Серафимович направляют руководителю органа местного самоуправления городского поселения г. Серафимович представления о выплате денежного поощрения муниципальным служащим по итогам службы за текущий год с указанием личного вклада муниципального служащего в общие результаты работы.

Личный вклад муниципального служащего в общие результаты работы оценивается по следующим показателям:

- своевременное и качественное выполнение должностных обязанностей;

- выполнение правил внутреннего трудового распорядка, отсутствие нарушений трудовой дисциплины;

- отсутствие дисциплинарных взысканий в течение текущего года.

Основанием для начисления денежного поощрения по итогам службы за год является распоряжение руководителя соответствующего органа местного самоуправления городского поселения г. Серафимович.

Муниципальным служащим, имеющим неснятые дисциплинарные взыскания, денежное поощрение по итогам службы за год не выплачивается.

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

3. Направить настоящее решение главе городского поселения г. Серафимович  для подписания и официального обнародования в установленном порядке.

Председатель Серафимовичского городского Совета                                     Г.В.Разуваева

Глава городского поселения г. Серафимович                                                      Т.Н. Ильина